СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 января 2017 г. № 2

О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Борковского сельсовета от 18 апреля 2014г. № 10 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Борковский сельсовет» Суджанского района Курской области»

На основании Заключения  комитета финансов Курской области о соответствии требованиям бюджетного законодательства Российской Федерации внесенного в представительный орган муниципального образования проекта бюджета муниципального образования «Борковский сельсовет» Суджанского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов Собрание депутатов Борковского сельсовета решило:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Борковский сельсовет» Суджанского района Курской области, утвержденном решение Собрания депутатов Борковского сельсовета от 18 апреля 2014г. № 10 следующие изменения и дополнения:

а) статью 11.2 исключить

б) Пункт 6 статьи 15 Положения дополнить  подпунктами:

«- прогноз муниципального образования на долгосрочный период;

- реестр источников доходов муниципального образования.»

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения возникшее с 01 января 2017 г.

Председатель Собрания депутатов

Борковского сельсовета

Е.Т.Гайдукова
Глава Борковского сельсовета
П.И.Беляев